AWM Weidner
Kettemerstr. 25   D-70794 Filderstadt
Tel.: 0711 7009503   Fax. 0711 7009504
Abzugtester motorisiert
AWM-500N-M
Technische Daten:
Abmessungen:  580 x 270 x 390 mm
Gewicht:   35 kg
Anschluss:   230 V 50/60 Hz 0,1 kW
Testbereich:   < 500 N
Abzugsgeschwindigkeit: 80 – 500 mm/min
Effektive Abzugslänge: 150 mm